MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.0051/2018, DE 28 DE MARÇO DE 2018

Designa servidores para constituírem a
Comissão Organizadora da VII Jornada de
Produção Científica e Tecnológica e X
CIPATEC do Câmpus São Roque.

A DIRETORA GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n°3.903, de 4 de novembro de 2015:

RESOLVE

Art. 10  - Designar os servidores relacionados abaixo para constituírem a Comissão
Organizadora da VII Jornada de Produção Científica e Tecnológica e X CIPATEC do IFSP
Câmpus São Roque.

- Christine Hauer Piekarz
- Emanuelia Maria Barreto Fonseca
- Fábio Laner Lenk
- Fabio Patrik Pereira de Freitas
- Fernanda Rodrigues Pontes
- Fernando Santiago dos Santos
- Jean Louis Rabelo de Morais
- Mareio Pereira
- Nathalia Abe Santos
- Rafael Fabricio de Oliveira (Presidente da Comissão)
- Ricardo dos Santos Coelho
- Rodrigo Bombonati de Souza Moraes
- Rodrigo Umbelino da Silva
- Rosana Mendes Roversi
- Rosiane Torrezan
- Sandro Zarpelão
- Silvana Haddad

Art. 2° - Esta Portaria tem vigência até 31 de dezembro de 2018.

KARINA MONTEIRO PINHEIRO